
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МОГЗОНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 марта 2023 года №40

пгт. Могзон

Об исключении жилого помещения из маневренного жилого 
городского поселения «Могзонское»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, положением 
о маневренном жилищном фонде городского поселения «Могзонское» и о 
формировании муниципального маневренного жилого фонда, утвержденное 
решением Совета городского поселения «Могзонское» от 30.06.2022г. №6, учитывая 
акт осмотра жилого помещения от 17.03.2023г. Администрация городского поселения 
«Могзонское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из маневренного фонда администрации городского поселения 
«Могзонское» жилое помещение, расположенное по адресу: Забайкальский край, 
Хилокский район, пгт. Могзон, ул. Советская 2-я, д.2, кв.2, общей площадью - 57,5 кв.м.

2.Ведущему специалисту администрации городского поселения «Могзонское» 
внести соответствующие изменения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава городского 
поселения «Могзонское» А.А. Чирикин


